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§ 36/15 

Uppföljningar, föregående mötesprotokoll 

Beslut 
Gymnasienämnden lade med godkännande föregående mötes protokoll och upprättad 
uppföljningslista ti l l handlingarna. 

Sammanfat tn ing av ärendet 
Föregående mötes protokoll, justerat 2015-06-29, föredrogs. 

Ordförande redogör för upprättad uppföljningslista från tidigare protokoll, enligt 
bilaga daterad 2015-08-19. 

Utdragsbestyrkande 
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§37 MK GGN 2015/00113-6 

Verksamhetsuppföljning 2 2015 

Beslut 
Gymnasienämnden godkänner Delårsbokslut, VUP 2, och översänder densamma till 
kommunstyrelsen. 

Sammanfat tn ing av ärendet 

Aktuellt 

7 september planeras invigningen av de nya verksamhetsnamnen Mora gymnasium, 
Mora gymnasiesärskola, Mora vuxenutbildning och Mora högskolecentrum. 

Gymnasienämnden har kompetent personal med hög formell behörighet. De flesta har 
nu lärarlegitimation och gymnasienämnden har tagit beslut om att alla lärare som 
omfattas av krav på lärarlegitimation skall ha det för att kunna vara tillsvidareanställda 
på skolan. I dagsläget är det endast fem lärare som omfattas av legitimationskravet men 
som inte har det. Dessa lärare har året ut på sig att få sin legitimation. Samtliga av dessa 
har lärarutbildning. 

Gymnasienämnden har i dagsläget 12 förstelärartjänster och avser också anställa en 
lektor under året. 

Elever och personal är beroende av teknik som fungerar och som motsvarar 
verksamhetens behov. Det har varit många problem med skrivarna under detta läsår 
vilket påverkat lärarnas arbetsbelastning. Både datorer och det som hör därtill (service, 
support, reservdelar och utbildning) har varit ute på upphandling. Skrivar-
upphandlingen måste göras om vilket innebär fortsatta problem för personalen. Detta 
sker utanför gymnasienämnden men gymnasienämnden är beroende av resultatet. 

Ungdomsgymnasiet 

Den slutgiltiga antagningen till gymnasieskolan är avslutad. Fortfarande sker 
förändringar då elever kommer in på reservplatser både hos oss och andra skolor. Det är 
först vid elevräkningen i oktober som vi kan se ett mer säkra siffror. Antalet sökande är 
jämfört med förra året samma period 19 fler förstahandssökande och 6 fler antagna. 
Elevantalet på de nationella programmen ökar med 27 elever jämfört med tidigare läsår. 
Störst ökning syns inom ekonomiprogrammet där förstahandsansökningarna ökat med 
46% sedan föregående år. Vikande ansökningar syns inom Estetprogrammet samt 
Restaurang- och livsmedelsprogrammet. 

Juste; latur Utdragsbestyrkande 
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Det har varit ett stort söktryck på idrottsutbildningarna vilket medför att vi kan fortsätta 
att ta in de bästa eleverna i Sverige på våra RIG- och NlU-platser (RIG = 
Riksidrottsgymnasium, NIU = Nationell idrottsutbildning). Många elever utanför 
samverkansområdet söker till våra idrottsutbildningar. 

En översyn av programutbudet genomförs och gymnasienämnden avser att ta beslut om 
programutbud för läsåret 16/17 under augusti månad. Hänsyn till programutbud tas 
avseende möjligheter ti l l lärlingsutbildning och behov av gymnasiesärskolan och 
introduktionsprogrammens utbildningar. Neddragningar i programutbud innebär 
initialt högre kostnader då innevarande årskurser måste fasas ut. 

Gymnasienämndens satsning på att införa möjligheten för elever inom 
friskvårdsprofilen att bli licensierade personliga tränare (PT) har fallit väl ut. Inför 
hösten är 29 elever antagna till friskvårdsprofilen! 

Språkintroduktion 

Språkintroduktion fortsätter att växa. 2012 var det tre anställda, nu är det 14. 
Språkintroduktion har vid terminens början ca 100 elever och kommer att öka under 
hösten. Ett nytt upplägg gällande elevernas studier har införts för att öka elevernas 
meritvärde. De övriga introduktionsprogrammen har varit konstanta sedan 2011. 

Lärlingsutbildning 

Utredning om möjligheterna att införa lärlingsutbildning inom yrkesprogrammen 
fortsätter under hösten. Inom ramen för utredningen görs på byggprogrammet under 
läsåret ett försök där sju elevers gymnasieutbildning görs om till gymnasial 
lärlingsutbildning. Samma sak sker på restaurangprogrammet för de tre elever som har 
valt servering som programfördjupningskurser. 

Vuxenutbildning 

Under hösten 2015 kommer ånyo undersköterskeutbildningen inom vård- och omsorgs
programmet att starta. Inga nya lärlingsplatser startar då statsbidraget blev betydligt 
mindre än beräknat. Eventuellt kan vi tilldelas fler platser till yrkesvux genom 
statsbidrag under hösten men det är ännu inte klart. 

Närundervisning kommer att ersätta distansutbildningarna i de stora ämnena svenska, 
engelska, svenska som andraspråk och naturkunskap inom gymnasial vuxenutbildning. 
Detta för att öka måluppfyllelsen och minska andelen studieavbrott. Vad gäller SFI har 
gymnasienämnden fått 627 000 kr i statsbidrag för att utveckla studieväg 1 (studieväg 
för dem med lägst utbildningsbakgrund) under hösten. Totalt erhöll vuxenutbildningen 
5 386 tkr i statsbidrag för genomförda utbildningar. 

En genomlysning av genomströmningen på Särvux i Mora och Orsa kommer att fortsätta 
under hösten. På Särvux har ett arbete påbörjats med nya studieplaner som 
förhoppningsvis skall leda till bättre genomströmning. Kurserna har delats in i delkurser 
för bättre individanpassning av studierna. Delkurser har också gjorts på grundläggande 
vux i ämnena svenska, svenska som andraspråk, engelska och matte. Syftet är att nå 
bättre ij^dlviclanpassning, minska andelen avbrott och nå högre måluppfyllelse. 

Justerandes^mjiatur Utdragsbestyrkande 
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Lokaler 

Lokalutredningen för gymnasiet är klar och ytterligare beräkningar kommer att 
presenteras under tidig höst för att ge underlag til l framtida beslut om viljeinriktning för 
gymnasiet. 

Ekonomi 

Gymnasienämnden har beräknat budget med utgångspunkt ur Mora kommuns 
resursfördelningsmodell där driftsbidraget beräknas på kommunernas 15-18-åringar. I 
överenskommelse mellan kommunerna kommer nu budget beräknas utifrån 
prognostiserade kostnader för Orsa och Älvdalens kommuner då det är tydligt att 
resursfördelningsmodellen inte går att tillämpa lika för alla kommuner eftersom 
kostnader för framförallt vuxenutbildning skiljer sig åt. Utifrån dessa förutsättningar 
kommer gymnasienämndens verksamhet rymmas inom budget. 

Gymnasienämnden visar ett underskott på 2 174 tkr per sista juli 2015. För helår 
prognostiseras ett underskott på 9 730 tkr, vilket till största delen beror på de 
budgeterade effektiviseringskraven. Detta underskott fördelar sig på de samverkande 
kommunerna enligt följande: Mora -295 tkr, Orsa -4 407 tkr och Älvdalen -5 028 tkr. 

Beslutsunder lag 
Delårsbokslut VUP 2 2015 Gemensam gymnasienämnd 

Förslag till beslut 
Gymnasienämnden godkänner Delårsbokslut, VUP 2, och översänder densamma till 
kommunstyrelsen. 

Sändlista 
Kommunstyrelsen Mora kommun 
Ekonomichefer Mora, Orsa och Älvdalen 

Justerand Utdragsbestyrkande 
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§38 MK GGN 2015/00236-1 

Handlingsalternativ avseende FT, RL och ES 

Beslut 
Gymnasienämnden beslutar att 

1. Behålla fordonsprogrammet och driva utveckling av programmet enligt 
handlingsplan för utveckling. 

2. Behålla restaurangprogrammet och driva utveckling enligt handlingsplan för 
utveckling. 

3. Behålla Estetiska programmets inriktningar musik och bild och driva 
utveckling enligt handlingsplan för utveckling. 

Alla ledamöter är eniga i beslutet. 

Sammanfat tn ing av ärendet 
Gymnasienämnden beslutade 2015-04-29 att uppdra gymnasieförvaltningen att ti l l 
nämnden 15-08-26 redovisa förslag till handlingsalternativ avseende Fordons
programmet, Restaurang- och livsmedelsprogrammet samt Estetiska programmet med 
hänsyn til l vikande elevunderlag, lokalutredning och möjligheter till lärlingsutbildning 
för yrkesprogrammen. 
Programmen har tagit fram konsekvensanalyser till nedläggning samt tagit fram förslag 
till handlingsplan för utveckling. 

Fordons- och transportprogrammet 
Fordonsprogrammet (FT) utnyttjar stora lokaler samtidigt som de i dagsläget, har små 
elevgrupper. Detta gör FT till ett av de dyrare programmen på skolan. Detta läsår börjar 
7 elever från åk 9 samt 3 via yrkesintroduktion. Totalt går 26 elever på programmet 
(läsåret 15/16). 

Så gott som samtliga elever från FT har fast arbete efter 2 år. Branschens behov av 
utbildad personal inom programområdet är stort och beräknas till 5000 över hela landet 
och 103 i Dalarna åren 2015-2017, även personal inom tungbilsmekanik efterfrågas. 

Handlingsalternativ 1, Utveckling av programmet 

Fordonsprogrammet tar idag emot elever från såväl introduktionsprogrammet via 
yrkesintroduktion samt från gymnasiesärskolan. Så länge det finns platser över på det 
nationella programmet kan FT fortsätta ta emot elever från introduktionsprogrammet. 
Det finns också möjligheter att utveckla verksamheten för gymnasiesärskolan. 

Justera^ Utdragsbestyrkande 
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FT ser möjligheten att utveckla programmet genom att initialt erbjuda fördjupning inom 
Lastbil och mobila maskiner via gymnasial lärling. Detta kan ges til l 2 elever per läsår 
vilket i hög grad också skulle gynna branschen. Även inom fördjupningen personbil 
(vilket eleverna vid FT läser idag) kan lärlingsplats erbjudas för särskilt drivna elever 
vilket skulle kunna locka någon mer elev til l S:t Mikaelsskolan. 

FT kan också inom programmets ram erbjuda elever hjälp med sitt personbilskörkort. 
Utredning hur detta skulle kunna gå till pågår, men en uppskattad kostnad är lo ooo 
kr/elev (skulle göra en total kostnad på ca 100 ooo kr/år). Denna möjlighet kan tänkas 
locka ytterligare 2-4 elever per årskurs än dagens nivåer. 

Handlingsalternativ 2, Behålla programmet men övergå till 
lärlingsutbildning 

Alternativet kan vara möjligt men fullständig konsekvensanalys är svår att ge innan 
utredningen om lärlingsutbildning är färdig. Dels krävs en möjlighet att starta upp elever 
på skolan, men också ge dem de delar av kurserna de inte kan få ute på företag inne på 
skolan. 

Det är fullt möjligt att, om FT finns som nationellt program på skolan, kunna erbjuda de 
elever som önskar en lärlingsplats. Detta skulle också kunna locka någon ytterligare elev 
till programmet. 

Handlingsalternativ 3, Nedläggning av programmet 

Flera av de elever som går FT kommer in med dåliga erfarenheter av skolan eller annat 
tungt bagage i sin ryggsäck. För många av dem är FT det enda alternativet för att inte 
istället välja att ställa sig utanför skolan och därmed en möjlig arbetsmarknad. De flesta 
av dessa skulle heller inte välja att gå FT på annan ort då det steget är för stort. Kostnaden 
för detta går inte att beräkna och ligger också utanför gymnasienämndens ram. 

Konsekvenser: 

IKE ut för 12 elever per år, (4 per årskurs) 

Svåröverblickbart antal "hemmasittare" enligt ovan 

Ingen möjlighet att erbjuda plats för yrkesintroduktion 

Ingen möjlighet att erbjuda plats för gymnasiesärskolan 

Branschen tappar försörjning av utbildad personal 

Utdragsbestyrkande 
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Ekonomisk beräkning 

Utveckling läsår 15/16 16/17 17/18 18/19 

Kostnad program 4716 4766 4866 4966 

Kostnad körkort 100 110 

Kostnad IKE 6996 6732 6732 6732 

IntäktIKE -264 -660 -792 -792 

Totalt 11448 10838 10906 11016 

Nedläggning läsår 15/16 16/17 17/18 18/19 

Kostnad program 4716 4116 3516 0 

Kostnad IKE 6996 6996 7128 7128 

IntäktIKE -264 -264 0 0 

Totalt 11448 10848 10644 7128 

Utdragsbestyrkande 
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Restaurang- och livsmedelsprogrammet 
Restaurang- och livsmedelsprogrammet (RL) har under ett antal år dragits med ett 
ojämnt antal sökande til l de 16 platser som finns till förfogande. Till hösten 2015 har 
endast tre elever sökt RL direkt från åk 9. 

Sju-nio elever från yrkesintroduktion har visat intresse för programmet och kan erbjudas 
plats om förutsättningar finns för lärande. 

Inga vuxenstuderande kommer att påbörja någon utbildning vid RL i höst, men beräloiar 
kunna erbjuda platser redan til l våren 2016 igen. 

Handlingsalternativ 1, Utveckling av programmet 

Restaurangprogrammet nischar sig mot inriktningen Kock med dryckesprofil. 
Programmet kommer upplevas som mer attraktivt och locka fler elever, även utifrån. 
Samtidigt erbjuds elever i behov av yrkesintroduktion en möjlighet att utbildas inom 
området då programmet finns kvar på skolan. 

Uppfräschning av lokaler samt översyn av kylar och el krävs. 

Personaleffektivisering sker genom att vuxenutbildning erbjuds inom gymnasie
utbildningens ram. 

Handlingsalternativ 2, Behålla programmet men övergå till lärlings
utbildning 

För att kunna erbjuda lärlingsutbildning krävs bland annat yrkeslärare som håller i 
introduktion och följer upp lärlingar, fortsatt behov av lokaler samt lärlingsplatser. 

Alternativet kan vara möjligt men fullständig konsekvensanalys är svår att ge innan 
utredningen om lärlingsutbildning är färdig. 

Konsekvenser med denna lösning blir att yrkesintroduktionsprogrammet och 
gymnasiesärskolan inte längre kan erbjudas platser på programmet. 

Handlingsalternativ 3, Nedläggning av programmet 

Årets låga söksiffror sticker ut om man jämför med åren före. Det är alltså inte en trend 
som går att dra några slutsatser från mer än att de till viss del kan förklaras med en 
generell nedgång i hela landet. 

Det är mycket svårt att bedöma hur många elever som skulle söka 
restaurangprogrammet på annan ort om programmet inte fanns i Mora, men ca 8 
elever per årskull kan vara ett rimligt antagande. 

Konsekvenser: 

IKE ut för 24 elever per år (8 per årskurs) 

Ingen möjlighet att erbjuda plats för yrkesintroduktion 

Ingen möjlighet att erbjuda plats för gymnasiesärskolan 

Ingen möjlighet att erbjuda plats för vuxenutbildning 

^ Branschen tappar försörjning av utbildad personal 

r r v ^ Utdragsbestyrkande 
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Alternativ 1 LÅ 15/16 16/17 17/18 

Kostnad program 4226 4166 4166 

Kostnad IKE 1229 1229 1106 

intäktIKE -369 -615 -860 

Renovering lokaler 100 

Totalt 5186 4781 4412 

Alternativ 2 LÅ 15/16 16/17 17/18 18/19 

Kostnad program 4226 3951 3616 3114 

Yrkeslärare 100 250 400 

Lärlingsutvecklare 50 150 150 

Rektor 50 80 80 

Kostnad IKE 1229 1475 1475 1475 

IntäktIKE -369 -369 -369 -369 

Totalt 5086 5257 5202 4850 

Alternativ 3 LÅ 15/16 16/17 17/18 18/19 

Kostnad program 4226 3686 3086 0 

Kostnad IKE 1229 1966,4 2580,9 2949,6 

Intäkt IKE -369 -369 0 0 

Totalt 5086 5284 5667 2950 

Utdragsbestyrkande 
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Estetiska programmet 
När det gäller ökning av söktalen till estetiska programmet (ES) är en slutsats att bilden 
av estetprogrammet som högskoleförberedande program bör tydliggöras. Analysen 
pekar även mot ett behov av att utveckla en profilering av vad som speciellt 
karaktäriserar programmet i Mora. 

Handlingsalternativ i , Utveckling av programmet 
Visionen för estetiska programmet vid Mora gymnasium är att utveckla ett attraktivt 
högskoleförberedande program med tydlig profilering. Detta innebär att ge eleverna 
förutsättningar att arbeta och verka med konstnärliga uttrycksformer och utveckla en 
scenisk beredskap inom musik och bild, t.ex. som artist, designer, producent och inom 
eget företagande. Visionen innefattar en ökning av antalet elever på programmet jämfört 
med de senaste åren. 

En genomförandeplan är framarbetad av arbetslaget på estetiska programmet och 
innebär sammanfattat: 

- Förstärkt marknadsföring av utformningen av en tydligare profilering mot scenisk 
beredskap och entreprenörskap. 

Profilering av musikinriktningen - Artist och musikproducent 

Profilering av bildinriktningen- Design och formgivning 

Handlingsalternativ 2, Nedläggning av programmet 

En nedläggning av programmet skulle få konsekvenser gällande möjliga val för 
eleverna i närområdet. Lärarkompetens inom det estetiska området skulle försvinna ur 
organisationen med konsekvenser på ett antal områden, bland annat en oberedskap för 
att estetiska ämnen åter kan bli obligatoriska samt att aktiviteter som bidrar till en 
levande skola försämras. På ett övergripande samhälleligt plan bör existensen av ett 
estetiskt program ses i perspektiv av kulturens roll i det gemensamma ansvaret för 
delaktighet och demokrati. 

Ekonomisk beräkning 

Utveckling läsår 15/16 16/17 17/18 18/19 
Kostnad program 7951 7951 7784 7701 
Marknadsf. 50 50 
Kostnad IKE 3060 2623 2077 984 
Intäkt IKE -454 -580 -681 -908 
Totalt 10607 10044 9179 7776 

Nedläggning läsår 15/16 16/17 17/18 18/19 
Kostnad program 7951 7301 6801 0 
Kostnad IKE 3060 3060 3826 4591 
Intäkt IKE -454 -353 0 0 
Totalt 10557 10008 10627 4591 

s signatur Utdragsbestyrkande 
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Beslutsunder lag 
Konsekvensanalys Fordonsprogrammet 

Konsekvensanalys Restaurangprogrammet 

Konsekvensanalys Estetiska programmet 

Förslag till beslut 
Gymnasienämnden föreslås besluta att 

1. Behålla fordonsprogrammet och driva utveckling av programmet enligt 
handlingsplan för utveckling. 

2. Behålla restaurangprogrammet och driva utveckling enligt handlingsplan 
för utveckling. 

3. Behålla Estetiska programmets inriktningar musik och bild och driva 
utveckling enligt handlingsplan för utveckling. 

Yrkande 
Anders Björklund, S, Älvdalen, yrkar bifall t i l l förslaget. 

Sändlista 
Studie- och yrkesvägledare 
Marknadsförare 
Rektorer gymnasiet 

Utdragsbestyrkande 
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Informationsärenden 
Internhyra och lokalvård 

Petter Elfqvist och Maria Lindskog från Tekniska förvaltningen 
informerar om kostnader för internhyra och lokalvård. Internhyran 
ökade drastiskt under 2014. En beskrivning ska komma från 
tekniska chefen vad som ingår i internhyran til l nämnden. 

Lokalutredning 

Jonathan Chausset och Daniel Olivia Andersson FM konsulterna 
presenterar en utredning kring förvaltningens lokaler. Två olika 
inriktningar har utretts dels samlokalisering av flera verksamheter 
dels en förbättrad lokalsituation olika alternativ. 

Idag har gymnasieförvaltningen ett totalt lokalbestånd på 37400 m2, 
i Mora har man 34300 m.2 resten fördelas mellan Orsa, Älvdalen och 
Siljansutbildarna. Idag har förvaltningen en hög lokalanvändning 
/elev. Behovet av lokaler utifrån antalet elever och verksamheter är 
ca 20000 m.2. 

Information från kansliet 

Lärlingsutbildning i programkatalogen 
Gymnasiechefen redovisar vilken information om 
lärlingsutbildning ska tryckas i programkatalogen. 

- Antagning 
Gymnasiechefen redovisar hur antagningen ser ut i dagläget. 

Information verksamhet på respektive ort. 

Anders Rosell meddelar att det uttrycks oro i bl a Orsa att 
verksamheter ska läggas ner. Gymnasiechefen meddelar att inga 
verksamheter är planerade att läggas ner i dagsläget. 

Rektorer för Introduktionsprogrammet och Vuxenutbildningen 
bjuds in til l nästa nämndsmöte för information. 

Utdragsbestyrkande 
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Delegationsbeslut 

Magnus Andersson 
1. Anställningsavtal. Lennart Olow. Lärare Dnr MK GGN 2015/00226-1 

2015-08-10 ~ tillsvidare. 

2. Anställningsavtal. Anna Vallin Bauer. Dnr MK GGN 2015/00231-1 
Lärare 2015-08-10 — 2015-10-11. 

3. Anställningsavtal. Nina Segerstedt. Lärare Dnr MK GGN 2015/00234-1 
2015-08-10 — 2015-12-31. 

4. Anställningsavtal. Maria Kåks. Lärare Dnr MK GGN 2015/00237-3 
2015-08-14 — 2015-10-11. 

5. Anställningsavtal. Lennart Olow. 2015-08- Dnr MK GGN 2015/00238-1 
17 ~ 2015-12-31. 

Margareta Danielsson 
6. Anställningsavtal. Mikael Stenqvist. Dnr MK GGN 2015/00086-4 

Skolvaktmästare 2015-08-01 ~ tillsvidare 

Marie Ehlin 
7. Delegationsbeslut tilläggsbelopp.docx Dnr MK GGN 2015/00165-2 

8. Anställningsavtal. Vivianne Martis. Studie- Dnr MK GGN 2015/00189-1 
och yrkesvägledare 2015-07-01 — 
tillsvidare. 

9. Placeringsbeslut. Therese Lindberg, Lärare Dnr MK GGN 2015/00210-3 
2015-08-10 — 2016-08-09. 

10. Anställningsavtal. Ulrika Olsson. Studie- Dnr MK GGN 2015/00215-1 
och yrkesvägledare 2015-07-01 — 
tillsvidare. 

11. Anställningsavtal. Kristina Hård af Dnr MK GGN 2015/00222-1 
Segerstad. Utbildningsansvarig sportchef 
2015-08-01 — tillsvidare 

12. Placeringsbeslut. Lizette Eriksson. Dnr MK GGN 2015/00228-1 
Rektorsassistent 2015-08-10 — 2015-12-31. 

13. Beslut avseende tilläggsbelopp Hampnäs Dnr MK GGN 2015/00235-1 

fs signatur Utdragsbestyrkande 
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Maria Holmqvist 
14. Anställningsavtal Annika Eriksson Lärare 

2015-08-10 — 2016-08-09 

15-

16. 

17-

Anställningsavtal. Sanna Aaro. Lärare 
2015-08-10 — 2016-08-09. 

Anställningsavtal. Maria Larsson. Lärare 
2015-08-10 — 2016-08-09 

Dnr MK GGN 2015/00184-1 

Dnr MK GGN 2015/00197-1 

Dnr MK GGN 2015/00198-1 

Anställningsavtal. Åsa Finn Rombo, Lärare Dnr MK GGN 2015/00163-11 
2015-08-17 ~ tillsvidare. 

Kristina Hård af Segerstad 
18. Anställningsavtal. Sofia Andersson. Lärare Dnr MK GGN 2015/00227-1 

2015-08-10 — 2016-08-09. 

19-

20. 

21. 

Anställningsavtal. Håkan Löfström. Lärare Dnr MK GGN 2015/00230-3 
2015-08-10 — 2015-12-31. 

Anställningsavtal. Linus Karlsson Mood. 
Lärare 2015-08-10 — 2015-12-31. 

Anställningsavtal. Lars Eriksson. Lärare 
2015-08-10 ~ 2016-08-09 

Dnr MK GGN 2015/00230-4 

Dnr MK GGN 2015/00242-1 

Rigmor Johansson 
22. Anställningsavtal. Jens Martin Reitan. 

Lärare 2015-08-10 — tillsvidare 

23. Anställningsavtal. Therésia Jones Kjellin. 
Lärare 2015-08-10 — 2016-08-09 

24. Anställningsavtal. Linda Klarström. Lärare 
2015-08-10 ~ tillsvidare. 

25. Anställningsavtal. Axel Brottar. 2015-08-
10 — tillsvidare 

26. Delegation av fordonsansvar 

27. Anställningsavtal. Marit Eriksson, Lärare 
2015-08-10 — 2015-12-31. 

28. Placeringsbeslut. Anna-Lena Olayvar. 
Lärare 2015-08-10 ~ tillsvidare. 

29. Anställningsavtal. Sanna Danielsson. 
Förstelärare 2015-08-10 — tillsvidare. 

30. Anställningsavtal. Dan Pettersson. Lärare 
2015-08-10 ~ 2016-08-09 

Dnr MK GGN 2015/00163-5 

Dnr MK GGN 2015/00180-1 

Dnr MK GGN 2015/00163-8 

Dnr MK GGN 2015/00163-9 

Dnr MK GGN 2015/00191-1 

Dnr MK GGN 2015/00196-3 

Dnr MK GGN 2015/00214-1 

Dnr MK GGN 2015/00207-3 

Dnr MK GGN 2015/00208-3 

gnatur Utdragsbestyrkande 
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Gunillahelen Olsson 
32. Anställningsavtal. Anna-Lena Rågfälts. 

Lärare 2015-08-10 — 2016-08-09. 

33. Anställningsavtal Nina Segerstedt Lärare 
2015-08-10 — 2015-12-31 

34. Anställningsavtal. Johan Nordin. Lärare 
2015-08-10 — 2016-08-09. 

35. Anställningsavtal. Åsa Yngvesson. 
Förstelärare 2015-08-10 — tillsvidare. 

36. Anställningsavtal. Marielle Hjort. 
Förstelärare 2015-08-10 — tillsvidare. 

37. Anställningsavtal. Anneli Helgemo-
Gustavsson. Förstelärare 2015-08-10 — 
tillsvidare. 

38. Anställningsavtal. Mats-Arne Frost. 
Förstelärare 2015-08-10 — tillsvidare. 

39. Anställningsavtal. Åsa Lyhed. Förstelärare 
2015-08-10 ~ tillsvidare. 

40. Anställningsavtal. Eva Påhlsson Norlin. 
Förstelärare 2015-08-10 — tillsvidare. 

41. Anställningsavtal. Therese Larsson. 
Förstelärare 2015-08-10 — tillsvidare. 

42. Anställningsavtal. Anna Mårten Axelsson. 
Förstelärare 2015-08-10 — tillsvidare. 

43. Anställningsavtal. Thomas Roos. Lärare: 
2015-08-10 -- 2016-08-09. 

44. Anställningsavtal. Monica Widell. 
Förstelärare 2015-08-10 ~ tillsvidare 

45. Anställningsavtal. Krister Åkärbjär. 
Förstelärare 2015-08-10 — tillsvidare. 

46. Anställningsavtal. Therese Horn. 
Förstelärare 2015-08-10 — tillsvidare. 

47. Anställningsavtal. Anders Forsman. Lärare 
2015-08-10 ~ 2016-08-09. 

48. Anställningsavtal. Björn Nissen. Lärare 
2015-08-10 — 2016-08-09. 

Dnr MK GGN 2015/00229-2 

Dnr MK GGN 2015/00185-1 

Dnr MK GGN 2015/00188-3 

Dnr MK GGN 2015/00199-3 

Dnr MK GGN 2015/00202-3 

Dnr MK GGN 2015/00199-4 

Dnr MK GGN 2015/00200-3 

Dnr MK GGN 2015/00200-4 

Dnr MK GGN 2015/00204-3 

Dnr MK GGN 2015/00205-3 

Dnr MK GGN 2015/00203-3 

Dnr MK GGN 2015/00173-3 

Dnr MK GGN 2015/00200-5 

Dnr MK GGN 2015/00201-3 

Dnr MK GGN 2015/00206-3 

Dnr MK GGN 2015/00209-3 

Dnr MK GGN 2015/00163-10 
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49. Anställningsavtal. Anna-Lena Rågfälts. Dnr MK GGN 2015/00229-1 
Lärare 2015-08-10 — 2016-08-09. 

Margareta Ydringer Eriksson 
50. Anställningsavtal. Timucin Pihiven. Lärare Dnr MK GGN 2015/00163-6 

2015-08-10 - 2016-08-09. 

51. Anställningsavtal. Mats Brolin. Lärare Dnr MK GGN 2015/00163-7 
2015-08-10 — 2016-08-09 

Utdragsbestyrkande 



PROTOKOLL 19(19) 
GEM GYMNASIENÄMNDEN 
Sammanträdesdatum: 2015-08-26 
Dokument nr: MK GGN 2015/00084-22 

41 

Delgivningar 
l . Namnbyte och grafisk profil för gymnasiet, Dnr 

KS Orsa 
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